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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Event 1 Women, 100m Manikin Carry with Fins 14 years and older
2024-11-29 - 16:30 Results
World Records 49.30 FABRETTI LUCREZIA ITA Milano 2022-04-23
European Records 49.33 FABRETTI LUCREZIA ITA Riccione 2019-09-22
Rekordy Polski_50m Open 53.62 TCHÓRZ Alicja Adelaide (AUS) 2018-11-23
Rekordy Polski_50m 16 - 17 55.90 PASEK Natalia Warszawa 2022-05-29
Rekordy Polski_50m 14 - 15 1:02.37 ŻEMOJDZIN Wiktoria Szczecin 2022-12-17

Points: WR 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

Puchar Europy

1. OPPERMANN Lena 05 DLRG Halle-Saalekreis 51.10 898
2. MONGIA Sara 06 Rosetana Nuoto 56.51 664
3. ZEMOJDZIN Wiktoria 08 Poland 59.21 577

FASZCZEWSKA Karolina 99 Poland 59.21 577
5. ZUKOWKA Paula 93 WOPR Wielkopolska 59.75 562
6. KARKOCHA Gabriela 09 WOPR Ruda Slaska 1:00.74 535

Rekord Polski

7. KOCJAN Victoria 00 Poland 1:01.31 520
8. RIZZI Maya 08 ASD Gorizia Nuoto 1:01.76 509
9. MAIORANI Giulia 09 Rosetana Nuoto 2 1:02.95 480

10. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrolece 1:03.12 476
11. CZOK Joanna 03 Poland 1:03.24 474
12. VARANI Vittoria 08 Rosetana Nuoto 1:03.31 472
13. JASINSKA Michalina 06 WOPR w Tomaszowie Maz. 1:03.40 470
14. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Slaska 1:03.63 465
15. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:03.66 464
16. SKUDLIK Michalina 07 WOPR Ruda Slaska 1:04.53 446
17. POLEC Oliwia 09 CKS Szczecin 1:04.74 442
18. LALLONE Ludovica 08 Rosetana Nuoto 1:04.82 440
19. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:04.99 437
20. BUDZINSKA Paulina 03 WOPR Ruda Slaska 1:05.55 425
21. MEZYK Magdalena 88 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:06.07 415
22. GALETTA Sofia 07 Rosetana Nuoto 1:06.08 415
23. MATTIUCCI Giada 08 Rosetana Nuoto 2 1:06.65 405
24. GIERACH Oliwia 05 WOPR Ruda Slaska 1:06.81 402
25. JANISZEWSKA Wiktoria 04 Poland 1:06.94 399
26. DOLATA Julia 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:07.65 387
27. HADAIEVA Tamara 09 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:08.10 379
28. IPPONE Irene 08 Rosetana Nuoto 2 1:08.43 374
29. KOLTUNIEWICZ Aleksandra 01 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:08.51 373
30. RYTTER Paula 06 Lubuski WOPR 1:08.81 368
31. SKUDLIK Marta 01 WOPR Ruda Slaska 1:09.21 361
32. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Koscierzyna 1:09.56 356
33. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:09.74 353
34. JEDRZEJCZYK Paulina 06 WOPR Ruda Slaska 1:09.84 352
35. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 1:10.08 348
36. KOT Emilia 07 Lubuski WOPR 1:10.23 346
37. KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Slaska 1:10.62 340
38. CHOLEWA Zuzanna 08 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:10.95 335
39. PAWLIKOWSKA Hanna 07 Lubuski WOPR 1:11.03 334
40. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 1:11.06 334
41. SKOCZYLAS Milena 06 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:11.49 328
42. ZAJAC Malgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 1:11.63 326
43. JAROSLAWSKA Zofia 09 Lubuski WOPR 1:11.92 322
44. MAIK Victoria 09 WOPR Ruda Slaska 1:12.04 320
45. SETNICKA Victoria 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:12.19 319
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Event 1, Women, 100m Manikin Carry with Fins, Puchar Europy

Rank YB Time Pts 50m 100m

46. D'ANGELANTONIO Chiara 08 Rosetana Nuoto 2 1:12.42 315
47. KOLTUNIEWICZ Julia 07 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:12.58 313
48. GOLBS Hannah-Fritzi 09 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow1:13.63 300
49. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Koscierzyna 1:13.79 298
50. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:14.18 294
51. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Koscierzyna 1:14.32 292
52. POPINSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 1:14.80 286
53. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:15.83 275
54. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:15.91 274
55. KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Slaska 1:16.13 272
56. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 1:18.03 252
57. JEDRZEJEWSKA Wiktoria 09 WOPR Skierniewice 1:18.18 251
58. SZULMANOWICZ Alicja 07 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:18.47 248
59. KUSMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 1:19.40 239
60. MAJSTERKIEWICZ Sara 09 Stoleczne WOPR 1:19.46 239
61. HARTUNG Theresa 07 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow1:19.75 236
62. PIEPER Lieselotte 08 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow1:20.63 229
63. SZCZESNIAK Laura 08 PiR Ustronie Morskie 1:22.38 214
64. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 CKS Szczecin 1:23.38 207
65. KUPIS Maria 08 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:27.99 176
66. LISOPADZKA Anna 08 Stoleczne WOPR 1:28.04 176
67. MICHALOWSKA Marta 06 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:28.05 176
68. ORLOWSKA Magdalena 08 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:28.16 175
69. NOWAK Kaja 08 Stoleczne WOPR 1:28.33 174
70. MENDYGRAL Zuzanna 08 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:33.77 145
71. SHVETS Sofiia 09 Stoleczne WOPR 1:35.15 139
72. RACZYNSKA Emilia 09 Stoleczne WOPR 1:35.54 137
73. STASIAK Liwia 09 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:35.80 136

DSQ BONI Eleonora 06 Rosetana Nuoto 2 1:10.33
- DQ 19

DNS TALMAZAN Beatrice 08 Athena Bracciano
DNS PIEROTTI Ludovica 08 Athena Bracciano
DNS BALDASSARRE Irene 06 Athena Bracciano

SENIOR

1. ZUKOWKA Paula 93 WOPR Wielkopolska 59.75 562
2. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:03.66 464
3. BUDZINSKA Paulina 03 WOPR Ruda Slaska 1:05.55 425
4. MEZYK Magdalena 88 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:06.07 415
5. GIERACH Oliwia 05 WOPR Ruda Slaska 1:06.81 402
6. KOLTUNIEWICZ Aleksandra 01 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:08.51 373
7. SKUDLIK Marta 01 WOPR Ruda Slaska 1:09.21 361
8. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:15.83 275

JUNIOR

1. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrolece 1:03.12 476
2. JASINSKA Michalina 06 WOPR w Tomaszowie Maz. 1:03.40 470
3. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Slaska 1:03.63 465
4. SKUDLIK Michalina 07 WOPR Ruda Slaska 1:04.53 446
5. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:04.99 437
6. DOLATA Julia 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:07.65 387
7. RYTTER Paula 06 Lubuski WOPR 1:08.81 368
8. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:09.74 353
9. JEDRZEJCZYK Paulina 06 WOPR Ruda Slaska 1:09.84 352
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Event 1, Girls, 100m Manikin Carry with Fins, JUNIOR

Rank YB Time Pts 50m 100m

10. KOT Emilia 07 Lubuski WOPR 1:10.23 346
11. CHOLEWA Zuzanna 08 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:10.95 335
12. PAWLIKOWSKA Hanna 07 Lubuski WOPR 1:11.03 334
13. SKOCZYLAS Milena 06 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:11.49 328
14. ZAJAC Malgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 1:11.63 326
15. SETNICKA Victoria 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:12.19 319
16. KOLTUNIEWICZ Julia 07 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:12.58 313
17. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Koscierzyna 1:13.79 298
18. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:14.18 294
19. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Koscierzyna 1:14.32 292
20. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:15.91 274
21. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 1:18.03 252
22. SZULMANOWICZ Alicja 07 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:18.47 248
23. KUSMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 1:19.40 239
24. SZCZESNIAK Laura 08 PiR Ustronie Morskie 1:22.38 214
25. KUPIS Maria 08 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:27.99 176
26. LISOPADZKA Anna 08 Stoleczne WOPR 1:28.04 176
27. MICHALOWSKA Marta 06 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:28.05 176
28. ORLOWSKA Magdalena 08 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:28.16 175
29. NOWAK Kaja 08 Stoleczne WOPR 1:28.33 174
30. MENDYGRAL Zuzanna 08 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:33.77 145

JUNIOR MŁODSZY

1. KARKOCHA Gabriela 09 WOPR Ruda Slaska 1:00.74 535
Rekord Polski

2. GAPSKA Jagoda 10 CKS Szczecin 1:02.67 487
3. MECH Olga 10 PiR Ustronie Morskie 1:04.52 446
4. POLEC Oliwia 09 CKS Szczecin 1:04.74 442
5. KOWALSKA Maya 10 KS Shark Team Slupsk 1:05.58 425
6. PEEK Dominika 10 KS Aqua Sport Koscierzyna 1:07.30 393
7. EMERLING Diana 10 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:07.74 385
8. KAMINSKA Aleksandra 10 CKS Szczecin 1:08.04 380
9. HADAIEVA Tamara 09 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:08.10 379

10. MOSZCZYNSKA Hanna 10 KS Shark Team Slupsk 1:09.04 364
11. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Koscierzyna 1:09.56 356
12. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 1:10.08 348
13. KUSNIERZ Antonina 10 WOPR Ruda Slaska 1:10.26 345
14. KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Slaska 1:10.62 340
15. KWIATKOWSKA Karolina 10 CKS Szczecin 1:10.77 338
16. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 1:11.06 334
17. OGINSKA Laura 10 WOPR Ruda Slaska 1:11.36 330
18. JAROSLAWSKA Zofia 09 Lubuski WOPR 1:11.92 322
19. MAIK Victoria 09 WOPR Ruda Slaska 1:12.04 320
20. SHEPTUN Katerina 10 Dolnoslaskie WOPR Gimbasket 1:12.06 320
21. FYDA Maja 10 WOPR Ruda Slaska 1:13.27 305
22. OGINSKA Lena 10 WOPR Ruda Slaska 1:13.91 297 58.99 14.92
23. POPINSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 1:14.80 286
24. HEJMAN Magdalena 10 CKS Szczecin 1:15.35 280
25. KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Slaska 1:16.13 272
26. GRUDZIEN Julia 10 PiR Ustronie Morskie 1:16.89 264
27. CIESLAK Malwina 10 Lubuski WOPR 1:16.95 263
28. JEDRZEJEWSKA Wiktoria 09 WOPR Skierniewice 1:18.18 251
29. MAJSTERKIEWICZ Sara 09 Stoleczne WOPR 1:19.46 239
30. MOZGA Aleksandra 10 WOPR Skierniewice 1:22.09 217
31. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 CKS Szczecin 1:23.38 207
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Event 1, Girls, 100m Manikin Carry with Fins, JUNIOR MŁODSZY

Rank YB Time Pts 50m 100m

32. MORGANSKA Marta 10 WOPR Ruda Slaska 1:24.52 198
33. ZUZNIEW Oliwia 10 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:26.24 187
34. SHVETS Sofiia 09 Stoleczne WOPR 1:35.15 139
35. RACZYNSKA Emilia 09 Stoleczne WOPR 1:35.54 137
36. STASIAK Liwia 09 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:35.80 136
37. DARGA Lena 10 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1:36.73 132

DSQ JANICKA Julita 10 CKS Szczecin 1:07.53
- DQ 21

DSQ MAIK Maja 10 WOPR Ruda Slaska 1:19.77
- DQ 19

DSQ KOWALIK Iga 10 Zgiersko-Leczyckie Wopr 1:38.82 1:00.62 38.20
- DQ 21

EXH PANNIER Tyra 10 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow1:11.63 326
EXH IDE Susanna 10 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow1:30.76 160


